
 办公优选

 

概述

特点 适用设备

- 彩色激光打印机、复印机

- 彩色喷墨打印机

- 高速黑白激光打印机、复印机

- 多功能一体机、传真机

- 生产型数码印刷机

环保

- 百旺®彩激纸（红百旺®）所用纤维全部来自科学管理

的人工种植纤维

- 

- 

以碳酸钙为填料来提高纸张的平滑度和不透明度并

   减少木材纤维的使用

   采用无元素氯漂白木浆（ECF）

百旺®彩激纸（红百旺®）是国内第一个使用CFCC-PEFC森林监管链联合

认证标识的办公用纸品牌。纸张表面非凡的平滑度和业内一流的白度，

辅之以百旺®品牌独具特色的HDPrint®高清影印技术，确保为用户传递

出色的彩色激光和彩色喷墨打印效果。 是跨国百旺®彩激纸（红百旺®）

公司高层管理提案、公关和广告交流文档及重要招标文件的理想用纸。

- 专为彩色激光和彩色喷墨打印而设计

- 非凡的平滑度和出众的纸张厚度传递权

  威风范

- 采用HDPrint®高清影印技术，文本更清

  晰，图像更亮丽,干燥更快速

- 先进造纸和滚刀裁切技术，确保优

  异过机性能

- 精准控制造纸过程中填料的直径和匀

  度，延长激光设备使用寿命

- 全木浆中性纸张，不易发黄变脆，满足

  重要文档长期保存需要

- 方便用户使用的纸箱设计，设置易携把手

- 通过CFCC-PEFC森林监管链认证

地址: 中国广东省江门市新会区双水镇瑞丰工业园第一号
邮编: 529153
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单位

备注：100g（400张/包）,85/75g（500张/包）

表面粗糙度

不透明度

CIE 白度

厚度

ISO 11475170

ISO 53685定量

ISO 8791-2

此信息从2018年4月份生效，技术指标符合国际标准容差。

检测项目

规格
克重

尺寸

单位 技术指标 检测方法

ISO 534

ISO 2471

100

110

96

A4

85

A3 A4

75

A3

µm

g/m2

%

ml/min

%

规格

85
A4

A3

5包/箱

5包/箱

100
A4

A3

克重 规格 包装

4包/箱

4包/箱

75
A4

A3

5/8包/箱

5包/箱

A4

100

A3

170

100

60

119

97

170

75

100

98

94


